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GOD’S SIMPLE PLAN OF SALVATION 

JUMALAN YKSINKERTAINEN 

Pelastussuunnitelma 

Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos pystyt 

korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä toimistoon 

osoitteessa info@angp.co.za 

  

Ystäväni: Esitän sinulle elämän tärkeimmän kysymyksen. Ilosi 

tai surusi koko ikuisuuden ajan riippuu siitä. Kysymys kuuluu: 

oletko pelastettu? Kyse ei ole siitä, oletko jonkin kirkon jäsen, 

vaan pelastutko? Se ei ole kuinka hyvä olet, mutta oletko 

pelastunut? Kukaan ei voi nauttia Jumalan siunauksista tai 

mennä taivaaseen pelastumatta. Jeesus sanoi Nikodemokselle 

Joh. 3: 7: " Teidän kaikkien täytyy olla 

uudestisyntyneitä ". Jumala antaa meille 

Sanassaan ainoan pelastussuunnitelman. Suunnitelma on 

yksinkertainen, voit pelastua tänään. 

Ensin ystäväni, sinun on ymmärrettävä, että olet 

syntinen. "Kukaan ei ole vanhurskas." Roomalaisille 3:10. "Ei ole 

mitään eroa: Kaikki ovat tehneet syntiä ja ovat kaukana 

Jumalan pelastavasta läsnäolosta." Pelastumiselle ei ole mitään 

mahdollisuutta, ellet ymmärrä olevasi syntinen. Koska olet 

syntinen, sinut tuomitaan kuolemaan. "Sillä synti maksaa 

palkansa - kuoleman." "Ja synti, kun se on täysikasvuinen, 

synnyttää kuoleman." Jaakobin kirje 1:15 Tämä tarkoittaa eroa 

Jumalasta ikuisesti helvetissä. 

Kuinka kamalaa. Kyllä, ystäväni, mutta se on totta. Mutta 

Jumala rakasti sinua niin paljon, että antoi sijaisekseen ainoan 

Poikansa Jeesuksen Kristuksen, joka kärsi syntiesi puolesta ja 

kuoli sinun sijasi. "Kristus oli ilman syntiä, mutta meidän 

tähtemme Jumala pani hänet jakamaan syntimme, jotta 

yhdessä hänen kanssaan saisimme jakaa Jumalan 

vanhurskauden." 2.Korinttilaisille 5:21. ”Kristus itse vei 

syntimme ruumiissamme ristille, jotta voimme kuolla syntiin 
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ja elää vanhurskauden puolesta. Sinä olet parantunut Hänen 

haavoillaan. " 1.Pietarin kirje 2:24. Jeesuksen täytyi 

kuolla. Hänen oli annettava verensä. "Jokaisen elävän olennon 

elämä on veressä." Mooseksen kirja 17:11. "Synnit annetaan 

anteeksi vain, jos verta vuodatetaan." Heprealaisille 9:22. Nyt 

emme voi ymmärtää, kuinka Jeesus vei syntimme, mutta Jumala 

sanoo Sanassaan, että se oli. Joten, sinun syntisi, ystäväni, 

kantoi Jeesus ja Hän kuoli sinun sijaasi. Se on totta. Jumala ei 

voi valehdella. 

Filippiiniläinen vanginvartija kysyi Paavalilta ja Silasilta: "Mitä 

minun täytyy tehdä pelastuakseni?" "Ja he sanoivat uskovansa 

Herraan Jeesukseen Kristukseen, niin sinä ja 

perheesi pelastut ." Apostolien teot 16:31. Uskokaa vain 

häneen, koska se, joka kärsi syntinne puolesta, kuoli 

sijainne, haudattiin ja nousi jälleen ylös, jotta saatte anteeksi 

syntisi. Kutsu nyt häntä. "Jokainen, joka huutaa Herralta apua, 

pelastuu." Roomalaisille 10:13. 

Ensimmäinen rukous syntisen rukoilemiseksi annetaan 

Luukkaan 18:13. "Jumala sääli minua, syntistä." Nyt olet 

syntinen ja olet valitettavasti sen takia. Juuri nyt, missä vain 

kohotat sydämesi Jumalan puoleen rukouksessa. Se ei vie 

pitkää, kovaa rukousta, sillä Jumala haluaa pelastaa sinut. Sano 

vain: Oi Jumala, olen syntinen, olen pahoillani, käännyn pois 

synnistä, armahda minua ja pelastan minut. Ota vain hänet 

Hänen sanaansa. "Jokainen (myös sinä), joka huutaa apua 

Herralle, pelastuu (tulee, ei ehkä tai voi, mutta) 

pelastuu." Roomalaisille 10:13. Ota vain Jumala hänen 

sanaansa. Kun olet tehnyt sen, mitä hän on pyytänyt, hyväksy 

pelastus uskolla hänen sanansa mukaan: "Usko (Herraan 

Jeesukseen Kristukseen) ja sinä pelastut." Apostolien teot 

16:31, ei kirkkoa, ei yhteiskuntaa, ei hyviä tekoja, vain Jeesus 

yksin voi pelastaa sinut. 

Pelastussuunnitelma on yksinkertainen : Sinä olet 

syntinen. Koska olet syntinen, sinun on kuoltava tai muuten 

uskottava Kristukselle, joka oli sinun sijaisesi ja kuoli 

sijaasi, haudattiin ja nousi ylös . Kutsu vain Jumalaa 

ymmärtämällä, että olet syntinen, ja pyydä häntä armahtamaan 
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sinua ja pelastamaan sinut. Sitten vain ota Hänet hänen 

sanaansa ja hyväksy uskon kautta pelastus. Te sanotte ”Toki 

se ei ole kaikki, että minun täytyy tehdä 

pelastua?” Kyllä, kaikki on . Se on Jumalan sana. Se on Jumalan 

suunnitelma. Ystäväni , uskokaa , ja seuraa sitä tänään. Nyt on 

aika - tänään on se päivä. ” Kuuntele! Tämä on hetki, jolloin 

saamme Jumalan suosiota, tänään on pelastuva päivä ! ”2. 

Korinttilaisille 6: 2. "Älä koskaan ylpeile huomenna. Et tiedä 

mitä tapahtuu silloin tällöin. " Sananlaskut 27: 1. 

Jos se ei ole täysin selvä, lue se uudestaan, kunnes ymmärrät 

sen . Älä laita tätä aluetta alas ennen kuin teet. Sielusi on 

enemmän kuin koko maailma. ”Saako henkilö mitään, jos hän 

voittaa koko maailman mutta menettää henkensä? Ei 

tietenkään ! Hän ei voi antaa mitään elämänsä palauttamiseksi. 

" Markus 8: 36,37. Varmista, että olet pelastettu, tarvitset 

pelastusta ennen kaikkea muuta. Jos menetät sielusi, kaipaat 

taivasta ja menetät kaiken. Jumala auttaa sinua pelastumaan 

tänään. 

Hän pelastaa sinut ja pitää sinut. ”Jokainen kokenut testi on 

sellainen, joka tavallisesti tulee ihmisille. Mutta Jumala pitää 

lupauksensa, eikä hän salli sinun olevan koetuksellasi enemmän 

koettelemusta pysyäksesi lujana; hetkellä, jolloin sinut 

koetetaan, Hän antaa sinulle voimaa kestää sitä ja antaa sinulle 

tien ulos. " 1.Korinttilaisille 10:13. Älä luota tunteisiisi. Ne 

muuttuvat. Luota Jumalan lupauksiin. Ne eivät koskaan muutu. 

Pelastumisen jälkeen on päivittäin tehtävä kolme asiaa 

hengellisen kasvun hyväksi: Rukoile - puhut Jumalan 

kanssa. Lue B ible - Jumala puhuu sinulle. Todistaja - Puhut 

Jumalasta. "Jos joku julistaa julkisesti kuuluvan minulle, teen 

saman hänen puolestaan taivaallisen Isäni edessä." Matteus 

10:32. Jumala rakastaa sinua! Hyväksy pelastus, jonka Hän 

haluaa antaa sinulle, ja kokea täyttymys tietäessäsi, että 

olet Jumalan lapsi ! 

FORD PUTTER 

Jos olet löytänyt pelastuksen Kristuksesta tai olet muuten 

siunattu evankeliumikirjallisuutemme kautta, ilmoita siitä 
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meille. Haluamme kiittää Jumalaa kanssasi ja muistaa sinut 

edelleen rukouksissamme. Jos haluat ilmaista evankeliumin 

kirjallisuutta, kirjoja ja traktaatteja yli 540 kielellä, ota 

meihin yhteyttä osoitteessa info@angp.co.za 

  

  

Ihmisen sydän 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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